Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
8 сентября 2019 года

Избирательная комиссия
муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение
21 августа 2019 года                                                                         № 14/113

Об образцах вывесок участковых избирательных комиссий и помещений для голосования избирательных участков, используемых при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

На основании статьи 9 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»  избирательная комиссия муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решила:

1. Утвердить образцы вывесок участковых избирательных комиссий и помещений для голосования избирательных участков, используемых при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Установить, что изготовление вывесок, указанных в пункте 1 настоящего решения, осуществляется избирательной комиссией муниципального образования Аннинское городское поселение централизованно.
Вывески изготавливаются на красном картоне размером 420 х 300 мм белыми буквами.
3. Поручить заместителю председателя избирательной комиссией муниципального образования Аннинское городское поселение обеспечить своевременное изготовление и закупку вывесок, указанных в пункте 1 настоящего решения.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО Аннинское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.mo-annino.ru в разделе «Избирательная комиссия МО Аннинское городское поселение» и в газете «Аннинские ведомости».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Скрицкую Татьяну Юрьевну.

Председатель избирательной комиссии
МО Аннинское городское поселение       _________________ Булатова Е. Ю.

Секретарь избирательной комиссии
МО Аннинское городское поселение       _________________  Скрицкая Т. Ю.

Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования Аннинское городское поселение
от 21 августа 2019 года № 14/113

ОБРАЗЦЫ ФОРМ ВЫВЕСОК
участковых избирательных комиссий, помещений для голосования избирательных участков по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования                  Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в единый день голосования  8 сентября 2019 года

	№
п/п
	Текст  вывески
	Количество

1.

УЧАСТКОВАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  УЧАСТКА  №   630

ПО ВЫБОРАМ  ДЕПУТАТОВ                                                                                                        СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
АННИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 1 шт.*

2.

ПОМЕЩЕНИЕ   ДЛЯ   ГОЛОСОВАНИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  УЧАСТКА  №   631

ПО ВЫБОРАМ  ДЕПУТАТОВ                                                                                                        СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
АННИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

1 шт.*

	3.

УЧАСТКОВАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  УЧАСТКА  №   632

ПО ВЫБОРАМ  ДЕПУТАТОВ                                                                                                        СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
АННИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 1 шт.*

	4.

УЧАСТКОВАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  УЧАСТКА  №   980

ПО ВЫБОРАМ  ДЕПУТАТОВ                                                                                                        СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
АННИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 1 шт.*

        *   Примечание:    вывески    изготавливаются    на  цветном картоне  размером                           420 х 300 мм, надпись текста рисуется  белыми буквами. Цвет картона и количество   изготавливаемых вывесок определяется избирательной комиссией муниципального  образования Аннинское городское поселение при утверждении образцов вывесок.